
UCHWAŁA NR XLVII/530/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych, stref street workout 
i boisk stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., poz. 559 t. j.) Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława określony 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych i stref street workout stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Iława określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się Regulamin korzystania z boisk stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława określony w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: F1EEFCAB-2E50-4AE4-A0FF-2D58BAA384BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/530/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ IŁAWA 

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi, przeznaczony dla użytkowników do 
12 roku życia. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z urządzeń wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

4. Z urządzeń zabawowych należy korzystać wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem oraz instrukcją użytkowania. 

5. Na placu zabaw zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń do zabawy oraz elementów małej architektury; 

2) wchodzenia na dachy i górne konstrukcje urządzeń, a także na poręcze i mocowania; 

3) wprowadzania zwierząt; 

4) gier zespołowych pomiędzy urządzeniami; 

5) jazdy na rowerach, rolkach, deskorolkach oraz pojazdami mechanicznymi, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

6) korzystania z placu zabaw po godzinie 21:00, a na placach nieoświetlonych po zapadnięciu zmroku, a także w czasie 
niekorzystnych warunków atmosferycznych, w szczególności podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur; 

6. Podczas prac konserwacyjnych zarządca może zabronić korzystania z urządzeń poprzez wywieszenie w widocznym 
miejscu na terenie placu zabaw odpowiedniej informacji. 

7. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 
14-200 Iława, tel. 89 649 01 01, um@umilawa.pl. 

Id: F1EEFCAB-2E50-4AE4-A0FF-2D58BAA384BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/530/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH I STREF STREET WORKOUT 
STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ IŁAWA 

1. Regulamin obowiązuje na siłowniach zewnętrznych i strefach street workout stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Iława. 

2. Korzystanie z siłowni zewnętrznej i strefy street workout jest bezpłatne. 

3. Siłownia zewnętrzna i strefa street workout jest przeznaczona dla użytkowników powyżej 14 roku życia. W przypadku 
korzystania z urządzeń przez dzieci do lat 14 wskazana jest asekuracja osoby dorosłej. 

4. Urządzenia są przeznaczone do rekreacyjnego treningu. 

5. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem oraz instrukcją użytkowania. 

6. Na siłowni zewnętrznej i strefie street workout zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń; 

2) wchodzenia na urządzenia, 

3) wprowadzania zwierząt; 

4) poruszania się pojazdami, w tym pojazdami jednośladowymi, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

5) korzystania z siłowni zewnętrznych i stref street workout w czasie niekorzystnych warunków atmosferycznych, 
w szczególności podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur. 

7. Podczas prac konserwacyjnych zarządca może zabronić korzystania z urządzeń poprzez wywieszenie w widocznym 
miejscu na terenie siłowni zewnętrznej lub strefy street workout odpowiedniej informacji. 

8. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 
14-200 Iława, tel. 89 649 01 01, um@umilawa.pl. 

Id: F1EEFCAB-2E50-4AE4-A0FF-2D58BAA384BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/530/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ IŁAWA 

1. Regulamin obowiązuje na boiskach stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława. 

2. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

3. Boisko przeznaczone jest do rozwoju sportu i rekreacji. 

4. Z boiska należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem. 

5. Na boisku zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń, płyty boiska i piłkochwytów, a także elementów małej architektury; 

2) wchodzenia na urządzenia i piłkochwyty, 

3) wprowadzania zwierząt; 

4) poruszania się pojazdami, w tym pojazdami jednośladowymi, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

5) korzystania z boisk w czasie niekorzystnych warunków atmosferycznych, w szczególności podczas opadów deszczu, 
śniegu, burz, wichur. 

6. Podczas prac konserwacyjnych zarządca może zabronić korzystania z urządzeń poprzez wywieszenie w widocznym 
miejscu na terenie boiska odpowiedniej informacji. 

7. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 
14-200 Iława, tel. 89 649 01 01, um@umilawa.pl. 

Id: F1EEFCAB-2E50-4AE4-A0FF-2D58BAA384BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 5

	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5 Punkt 5

	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7


		2022-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




